- 1 -

便笺〔2019〕2 号

共青团重庆城市管理职业学院委员会
关于表彰2018年校级学生组织“优秀学生干部”、

“优秀团员”名单的公示
各校级学生组织：

为进一步加强我校学生组织的自身队伍建设，调动广大学生

积极投入到学生工作，在实践中不断锻炼自己的能力，树立典型、

表彰先进，激励校级学生干部勤奋学习、积极工作，推动我校共

青团和我校学生组织工作的持续、稳步发展。经团委研究决定，

现将2018年校级学生组织“优秀学生干部”、“优秀团员”名单

进行公示。

公示日期为2019年2月26日至2月28日，在此期间各学生组织

可以通过电话、电子邮件等方式对有误的个人信息进行反馈。公

示名单详见附件。

联系人：徐果

联系电话：18523545712

电子邮箱：739855424@qq.com

- 2 -

附件：1.2018年校级学生组织“优秀学生干部”名单

2.2018年校级学生组织“优秀团员”

共青团重庆城市管理职业学院委员会

2019年2月26日

- 3 -

附件1

2018年校级学生组织“优秀学生干部”名单

罗亚东 婚庆A1701

程衢梅 社工试验1701

马锦叶 康复工程A1701

谭春晓 商英A1703

陈永琼 社福A1701

林 容 市营A1701

呙 敏 报关A1702

陈思民 电子A1701

崔何利 会展A1702

石 宇 物业A1701

何金星 民政A1703

刘 欢 形象A1701

李清平 社区A1701

谢双灿 旅游A1703

王 容 空乘A1702

- 4 -

附件2

2018年校级学生组织“优秀团员”名单

谭 枫 康疗A1803

钟进月 商英A1801

杜清勤 大数据A1801

李展鹏 视觉A1801

岳凤书 营销A1801

蒲 银 智能工程A1802

尤鑫雨 商英A1802

温一凡 报关A1802

王议勇 社工A1802

黄锦锋 会展A1802

秦远晨 环艺A1803

倪红艳 婚庆A1801

王倩倩 老服A1801

王小媛 社工A1802

赖代芳 商英A1803

李 瑾 国贸A1801

蒲亿多 婚庆A1801

王瑜琦 社保A1801

杨 谧 物联网A1801

王得鉴 物流专本A1801

平倩莹 物流A1803

陶 娟 社工A1801

孙 豪 报关1801

冉梁萍 会计A1804

段亨丽 智能工程A1802

郝晓淋 社工A1801

刘柠巧 旅游中高A1802

张路燕 旅游中高A1802

喻嘉欣 物流A1801

沈 越 物流专本A1801

邹孟男 社工A1801

刘滨豪 网络专本A1802

彭昭宁 公共A1802

余 意 物流专本A1801

陈 杨 环艺A1803

何学益 会计A1804

冯思宇 婚庆A1801

陈 瑜 民政A1801

张洪蓉 电子专本A1801

杨彤垚 民政A1802

王昱杰 视觉A1801

唐小青 会展A1801

陈丽鑫 会计A1802

王 涛 安全A1801

王 杰 智能工程A1801

贺新智 网络专本A1801

冉启建 智控A1802

刘晓莹 婚庆A1801

唐紫晗 人文教育学院

隆桂芳 会展A1801

胡佳君 会展A1801

胡 涛 信管A1802

邬金容 物流A1803

何羽霄 物流A1801

包中倩 社体A1801

何菲菲 民政A1801

冉淑婷 民政A1802

张美淋 商英A1801

赵晓珍 会展A1801

郑 洁 物流A1802

李奕欣 商英A1802

廖珂然 房地产A1801

陈林铎 会展A1801

熊金燕 文秘A1802

盛恩茜 会计A1801

邓佳欣 文化A1802

传镜睿 旅管A1802

沙 赫 摄影D2214

陈治行 社保A1801

卫 来 婚庆A1801

雷岭灵 旅游A1801

谢文讯 旅游A1803

夏程燕 空乘A1801

刘恩辉 旅管A1801

杨 明 环艺A1803

	  共青团重庆城市管理职业学院委员会
	关于表彰2018年校级学生组织“优秀学生干部”、“优秀团员”名单的公示